
Vendimet e Komisionit te Shqyrtimit te Aplikimeve per VNM 10, date:03.03.2016

Nr. Subjekti Administratori Aktiviteti Vendodhja Vendimi Nr.identifikimi

1

Dana shpk 2015 Dashnor Naco 
VTH “Shrytëzim i inerteve lumore 

në shtratin e lumit Osum”

Çorovode, 

Berat 
Deklarate mjedisore

101

2

“PAQE PROGRES 

DHE HARMONI"
Saimir Bulku VP “Ndërtim objekt shërbimi 1 

kat me 1 kat podrum”
Gjepalaj, Shijak, Durrës

Vendim per VNM 

Paraprake 102

3
“SHEHU” shpk Perllat Shehaj

VP “Ndërtim depo 1 kat për lëndë 

plasëse”
 Selenicë,Vlore

Vendim per VNM 

Paraprake 103




